
03.12.2024

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 101 CAN ÖZLER 15 10:49,647 - 20

2 103 ALİ FUAT MİRAS 15 10:54,807 00:05,160 17

3 118 RÜZGAR EVCİ 15 10:54,819 00:05,172 15

4 106 ALİ SURURİ AKGÜN 15 10:55,304 00:05,657 13

5 154 DORUK SIRNAÇ 15 10:58,269 00:08,622 11

6 132 EFE AYHAN 15 10:58,683 00:09,036 10

7 125 YUNUS DEHA ERSİN 15 11:16,727 00:27,080 9

8 169 KEREM ŞİNASİ 14 11:20,819 1 TUR 8

9 130 CAN GÜNFER TÜZÜNER - - - DSQ

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 212 ÖMER ULAŞ AKBAĞ 18 12:30,051 - 20

2 202 TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 18 12:30,308 00:00,257 17

3 295 DEMİR SAĞIM 18 12:30,529 00:00,478 15

4 297 OĞUZ AYDOĞAN 18 12:32,547 00:02,496 13

5 230 OĞUZ MARANGOZ 18 12:33,972 00:03,921 11

6 228 RÜZGAR TIRINK 18 12:35,144 00:05,093 10

7 210 DORUK BİLİR 18 12:43,773 00:13,722 9

8 237 KAAN BALLIK 18 12:44,097 00:14,046 8

9 259 ÖZHAN ALPASLAN 18 12:53,239 00:23,188 7

10 222 AREN AKKENT 18 12:57,454 00:27,403 6

11 227 İSMET YILMAZ 18 12:57,884 00:27,833 5

12 252 MİRAÇ GÜLTEGİN 18 13:00,067 00:30,016 4

13 234 TUĞRA FATİNOĞLU 18 13:03,390 00:33,339 3

14 261 RAİF SANİ ŞENER 17 13:07,235 1 TUR 2

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 323 EYÜP YAĞIZ TEKŞAN 22 15:10,765 - 20

2 328 İSMAİL YAĞIZ TOPAL 22 15:11,035 00:00,270 17

3 308 LEYLA SULYAK 22 15:12,043 00:01,278 15

4 388 KERİM SULYAK 22 15:12,345 00:01,580 13

5 327 ATEŞ BİRİNCİ 22 15:17,113 00:06,348 11

6 354 AHMET SİNAN SOFUĞLU 22 15:19,709 00:08,944 10

7 303 ONUR MÜLDÜR 22 15:25,053 00:14,288 9

8 390 BATUHAN EMİR SARAÇ 22 15:25,711 00:14,946 8

9 316 BERK KALPAKLIOĞLU 22 15:26,026 00:15,261 7

10 344 ZEYNEP ÇUKUROVA 22 15:27,419 00:16,654 6

11 341 ALİ ÖZTORUN 22 15:29,275 00:18,510 5

12 321 SARP KAYOL 22 15:29,786 00:19,021 4

13 375 SÜLEYMAN OĞUZ KUŞ 22 15:30,283 00:19,518 3

14 313 HÜSEYİN EMRE SARDOĞAN 22 15:30,551 00:19,786 2

15 311 ISA HUSEYNOV 22 15:30,775 00:20,010 1

16 399 NESİMİ URAZ FATİNOĞLU 22 15:40,506 00:29,741 0

17 314 REFİK MERT GÖKBAY 22 15:53,210 00:42,445 0

18 347 KUZEY ARAS SAKINÇ - - - DNF

19 322 MEHMET BAĞÇACI - - - DNF

7. AYAK - NİMOSK
30 KASIM - 1 ARALIK 2024

KÖRFEZ KARTİNG PİSTİ Güncelleme Tarihi:

MINI KATEGORİ 1. YARIŞ

JUNIOR KATEGORİ 1. YARIŞ

SENIOR KATEGORİ 1. YARIŞ

www.tosfed.org.tr



03.12.2024

7. AYAK - NİMOSK
30 KASIM - 1 ARALIK 2024

KÖRFEZ KARTİNG PİSTİ Güncelleme Tarihi:

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 401 MURATHAN GÜR 18 12:39,687 - 20

2 455 İLYAS VURGEÇ 18 12:44,463 00:04,776 17

3 456 MEHMET ÇINAR 18 12:45,819 00:06,132 15

4 459 MURAT CAN EĞİLMEZ 18 12:53,624 00:13,937 13

5 475 BARIŞ KARADENİZ 18 12:53,723 00:14,036 11

6 444 BUĞRA EMRAH AŞKIN 18 12:55,018 00:15,331 10

7 488 ALİ SULYAK 18 13:21,690 00:42,003 9

8 466 ÖMER FARUK MİRAS 17 12:41,141 1 TUR 8

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 101 CAN ÖZLER 14 10:48,519 - 20

2 118 RÜZGAR EVCİ 14 10:49,294 00:00,775 17

3 103 ALİ FUAT MİRAS 14 10:49,454 00:00,935 15

4 106 ALİ SURURİ AKGÜN 14 10:54,292 00:05,773 13

5 154 DORUK SIRNAÇ 14 10:55,258 00:06,739 11

6 132 EFE AYHAN 14 10:55,477 00:06,958 10

7 125 YUNUS DEHA ERSİN 14 11:14,542 00:26,023 9

8 169 KEREM ŞİNASİ 14 11:14,598 00:26,079 8

9 130 CAN GÜNFER TÜZÜNER - - - DSQ

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 202 TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 18 12:28,241 - 20

2 297 OĞUZ AYDOĞAN 18 12:36,385 00:08,144 17

3 295 DEMİR SAĞIM 18 12:37,037 00:08,796 15

4 230 OĞUZ MARANGOZ 18 12:39,294 00:11,053 13

5 212 ÖMER ULAŞ AKBAĞ 18 12:42,130 00:13,889 11

6 210 DORUK BİLİR 18 12:43,643 00:15,402 10

7 259 ÖZHAN ALPASLAN 18 12:46,308 00:18,067 9

8 252 MİRAÇ GÜLTEGİN 18 12:46,577 00:18,336 8

9 228 RÜZGAR TIRINK 18 12:46,884 00:18,643 7

10 237 KAAN BALLIK 18 12:48,610 00:20,369 6

11 234 TUĞRA FATİNOĞLU 18 13:02,930 00:34,689 5

12 227 İSMET YILMAZ 18 13:07,042 00:38,801 4

13 222 AREN AKKENT 18 13:08,020 00:39,779 3

14 261 RAİF SANİ ŞENER - - - DNF

MASTER KATEGORİ 1. YARIŞ

MINI KATEGORİ 2. YARIŞ

JUNIOR KATEGORİ 2. YARIŞ

www.tosfed.org.tr



03.12.2024

7. AYAK - NİMOSK
30 KASIM - 1 ARALIK 2024

KÖRFEZ KARTİNG PİSTİ Güncelleme Tarihi:

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 323 EYÜP YAĞIZ TEKŞAN 22 15:08,170 - 20

2 388 KERİM SULYAK 22 15:09,715 00:01,545 17

3 308 LEYLA SULYAK 22 15:12,977 00:04,807 15

4 328 İSMAİL YAĞIZ TOPAL 22 15:15,160 00:06,990 13

5 327 ATEŞ BİRİNCİ 22 15:17,036 00:08,866 11

6 316 BERK KALPAKLIOĞLU 22 15:21,398 00:13,228 10

7 303 ONUR MÜLDÜR 22 15:22,341 00:14,171 9

8 354 AHMET SİNAN SOFUĞLU 22 15:23,104 00:14,934 8

9 390 BATUHAN EMİR SARAÇ 22 15:23,234 00:15,064 7

10 321 SARP KAYOL 22 15:27,245 00:19,075 6

11 313 HÜSEYİN EMRE SARDOĞAN 22 15:29,275 00:21,105 5

12 341 ALİ ÖZTORUN 22 15:30,694 00:22,524 4

13 375 SÜLEYMAN OĞUZ KUŞ 22 15:30,886 00:22,716 3

14 311 ISA HUSEYNOV 22 15:31,630 00:23,460 2

15 399 NESİMİ URAZ FATİNOĞLU 22 15:32,999 00:24,829 1

16 347 KUZEY ARAS SAKINÇ 22 15:46,080 00:37,910 0

17 322 MEHMET BAĞÇACI 22 15:46,777 00:38,607 0

18 314 REFİK MERT GÖKBAY 21 15:15,272 1 TUR 0

19 344 ZEYNEP ÇUKUROVA - - - DNF

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 401 MURATHAN GÜR 18 12:39,675 - 20

2 455 İLYAS VURGEÇ 18 12:40,398 00:00,723 17

3 456 MEHMET ÇINAR 18 12:46,988 00:07,313 15

4 475 BARIŞ KARADENİZ 18 12:48,065 00:08,390 13

5 459 MURAT CAN EĞİLMEZ 18 12:54,817 00:15,142 11

6 488 ALİ SULYAK 18 13:10,001 00:30,326 10

7 466 ÖMER FARUK MİRAS 17 13:04,316 1 TUR 9

8 444 BUĞRA EMRAH AŞKIN - - - DNF

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 101 CAN ÖZLER 15 10:50,469 - 20

2 103 ALİ FUAT MİRAS 15 10:50,545 00:00,076 17

3 106 ALİ SURURİ AKGÜN 15 10:50,992 00:00,523 15

4 118 RÜZGAR EVCİ 15 10:51,007 00:00,538 13

5 154 DORUK SIRNAÇ 15 10:59,655 00:09,186 11

6 132 EFE AYHAN 15 10:59,786 00:09,317 10

7 169 KEREM ŞİNASİ 15 11:14,331 00:23,862 9

8 125 YUNUS DEHA ERSİN 15 11:15,126 00:24,657 8

9 130 CAN GÜNFER TÜZÜNER - - - DSQ

MINI KATEGORİ 3. YARIŞ

MASTER KATEGORİ 2. YARIŞ

SENIOR KATEGORİ 2. YARIŞ

www.tosfed.org.tr



03.12.2024

7. AYAK - NİMOSK
30 KASIM - 1 ARALIK 2024

KÖRFEZ KARTİNG PİSTİ Güncelleme Tarihi:

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 202 TURHAN ERİN ÜNLÜDOĞAN 18 12:28,377 - 20

2 295 DEMİR SAĞIM 18 12:33,091 00:04,714 17

3 230 OĞUZ MARANGOZ 18 12:35,153 00:06,776 15

4 297 OĞUZ AYDOĞAN 18 12:36,254 00:07,877 13

5 212 ÖMER ULAŞ AKBAĞ 18 12:36,594 00:08,217 11

6 228 RÜZGAR TIRINK 18 12:40,042 00:11,665 10

7 210 DORUK BİLİR 18 12:49,346 00:20,969 9

8 237 KAAN BALLIK 18 12:53,007 00:24,630 8

9 259 ÖZHAN ALPASLAN 18 12:58,559 00:30,182 7

10 227 İSMET YILMAZ 18 12:58,706 00:30,329 6

11 252 MİRAÇ GÜLTEGİN 18 13:01,836 00:33,459 5

12 222 AREN AKKENT 18 13:01,879 00:33,502 4

13 234 TUĞRA FATİNOĞLU 18 13:04,367 00:35,990 3

14 261 RAİF SANİ ŞENER 17 13:11,029 1 TUR 2

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 308 LEYLA SULYAK 22 15:16,096 - 20

2 323 EYÜP YAĞIZ TEKŞAN 22 15:16,353 00:00,257 17

3 388 KERİM SULYAK 22 15:16,907 00:00,811 15

4 327 ATEŞ BİRİNCİ 22 15:17,712 00:01,616 13

5 328 İSMAİL YAĞIZ TOPAL 22 15:18,052 00:01,956 11

6 303 ONUR MÜLDÜR 22 15:18,344 00:02,248 10

7 390 BATUHAN EMİR SARAÇ 22 15:19,549 00:03,453 9

8 321 SARP KAYOL 22 15:25,135 00:09,039 8

9 316 BERK KALPAKLIOĞLU 22 15:27,590 00:11,494 7

10 354 AHMET SİNAN SOFUĞLU 22 15:28,028 00:11,932 6

11 344 ZEYNEP ÇUKUROVA 22 15:33,312 00:17,216 5

12 311 ISA HUSEYNOV 22 15:35,706 00:19,610 4

13 375 SÜLEYMAN OĞUZ KUŞ 22 15:38,668 00:22,572 3

14 313 HÜSEYİN EMRE SARDOĞAN 22 15:42,383 00:26,287 2

15 399 NESİMİ URAZ FATİNOĞLU 22 15:42,721 00:26,625 1

16 341 ALİ ÖZTORUN 22 15:47,411 00:31,315 0

17 322 MEHMET BAĞÇACI 22 15:48,861 00:32,765 0

18 314 REFİK MERT GÖKBAY 22 15:51,401 00:35,305 0

19 347 KUZEY ARAS SAKINÇ 20 15:56,592 2 TUR 0

Sıra No Sürücü Tur Toplam Zaman Fark Puan

1 401 MURATHAN GÜR 18 12:42,151 - 20

2 455 İLYAS VURGEÇ 18 12:47,371 00:05,220 17

3 456 MEHMET ÇINAR 18 12:52,227 00:10,076 15

4 475 BARIŞ KARADENİZ 18 12:52,523 00:10,372 13

5 459 MURAT CAN EĞİLMEZ 18 13:02,539 00:20,388 11

6 444 BUĞRA EMRAH AŞKIN 18 13:03,525 00:21,374 10

7 488 ALİ SULYAK 18 13:07,826 00:25,675 9

8 466 ÖMER FARUK MİRAS 17 12:51,050 1 TUR 8

DNS

DNF

DSQ : Diskalifiye

JUNIOR KATEGORİ 3. YARIŞ

SENIOR KATEGORİ 3. YARIŞ

MASTER KATEGORİ 3. YARIŞ

: Start almadı

: Finish görmedi

www.tosfed.org.tr
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